FarmuLa
RENAULT

HRI/TALIA

F. RENAULT 2.0 ITALIA

CLASSIFICA 3°TURNO PROVE LIBERE GR.B

T2 ™
GC;’:’/’/T')
] 2375m. M “ens”

POS No CONDUTTORE

6 CESTER G.

44 CAMPOS O.
69 CHINOSI M.
10 MONTOYAF.
19 OBERLE D.

2 MUGGIAF.
8 COSTAA.
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Esposta ore:

11 AMMERMULLER M.
17 D'AMBROSIO J.

36 GIANNIBERTI N.

48 TURCHETTO S.

18 GRUBMULLER W.
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JENZER MOTORSPORT
EURONOVA RACING
BVM

IT LOOX RACING CAR
FACONDINI RACING
PREMA POWERTEAM
JENZER MOTORSPORT
JENZER MOTORSPORT
TOBY RACING

BVM

EURONOVA RACING
JENZER MOTORSPORT

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari, 23 - 24 - 25 settembre 2005
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GR CL TEMPO
1'04.465
'04.515
04.615
04.624
04.845
04.876
05.241
'05.303
05.526
05.588
05.601
05.604

ORA INIZIO (15:05)

DIST G MEDIA VEL
26 132.630
0.050 38 132.527
0.150 33 132.322
0.159 31 132.303
0.380 41 131.852
0.411 40 131.789
0.776 34 131.052
0.838 19 130.928
1.061 38 130.482
1123 5 130.359
1.136 28 130.333
1139 29 130.327

ORA FINE (16:05)
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Elaborazione Dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



